[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» августа 2013 года

№ 37

О внесении изменения в пункт 2 постановления Главы города Костромы от 16 июля 2013 года № 28 «О создании Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения города Костромы и об утверждении ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей 9 Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в пункт 2 постановления Главы города Костромы от 16 июля 2013 года    № 28 «О создании Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения города Костромы и об утверждении ее состава» изменение, дополнив его подпунктом 14 следующего содержания:

   «14) Ступин Евгений Леонидович
  - депутат Думы города Костромы пятого созыва по избирательному округу № 28.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

«___»______________2013 г.

_108661636.doc
[image: image1.png]